Общему собранию членов

ПГЭК «ТАЛЛИНСКАЯ,26»,

Правлению ПГЭК «ТАЛЛИНСКАЯ,26»

от ________________________________

зарегистрированного по адресу:

___________________________________

___________________________________

Паспорт серия _______ №_____________

Выдан _____________________________

___________________________________

Дата выдачи _______________________

Машиноместо(-а) №№ _________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня в члены Потребительского гаражно-эксплуатационного кооператива

"ТАЛЛИНСКАЯ, 26" на основании _____________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

С Уставом ПГЭК «ТАЛЛИНСКАЯ,26» ознакомлен (-на) и обязуюсь выполнять.

В соответствии с требованиями ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных» даю свое согласие ПГЭК «ТАЛЛИНСКАЯ,26» на обработку моих

персональных данных, включая следующие сведения: фамилия, имя, отчество, адрес регистрации,

паспортные данные, номер телефона, номера боксов (машиномест) в собственности (владении),

данные правоустанавливающих документов на указанные боксы (машиноместа).

Приложение1:

1. ___________________________________________________________________________

2. ___________________________________________________________________________

3. ___________________________________________________________________________

4. ___________________________________________________________________________

____________________ /_____________________________/
 (подпись)           (Ф.И.О. члена ПГЭК «ТАЛЛИНСКАЯ, 26» или его представителя)

«_____» _______________ 2023 года.

Номер контактного телефона ____________________

1 документы, являющиеся основанием для включения в члены ПГЭК «ТАЛЛИНСКАЯ,26»: свидетельство о

собственности, договор купли продажи, квитанции об оплате взносов и прочее